indirecte tenet et firmat Pau. de castro. in. l. diuus. ff. de re. iudi. ante mediū. Et idē dicit Domi. i. c. filij. i. si. de here. li. vi.

In. xvi. col. vbi. venio ad tertiu. et vide sup h subtilissime scripta. p. to. meū franciscum. de are. post to. Abb. in. c. sicut in vltima car. de testi.

In. xvij. col. vbi. vōio ad quartū. an ipso iure audiat an ope restitutiōis. Et vide archi. i. c. sicut. circa si. ij. q. i. ubi dicit q. qn snia fuit lata p falsos testes. vel instra nō audiat q. ipso iure q. snia nō fuit nlla. ut. l. a diuo pio. ff. de re iudi. sed solū audiat petita restōe i integruz Et de hoc vide bonā glo. i. c. rōnabilis i gl. pe. et ibi late. to. Anto. de excep.

In. xviii. col. ibi idē si cessat volus snia lata p volū cōi pntē. tenet sed restat p restitutiōes in integrū. h. lata cōi absentē ē nulla. q. bene nō. p. intellectu. s. marcellus. i. l. si ptoz. ff. de iudi. Et idem dicit to. Anto. post Inno. i. c. cuz dilecta. i. viii. col. vbi. p. hoc dicit icidenter. de rescripti. Et de hoc vide glo. et oino q. ibi nō. i. c. quatuor. xi. q. iii. Et de hoc vide late p Inno. i. l. si is ad quē i vlt. col. ff. de acq. hē. ubi etiā dicit q. de intellectu. d. s. marcellus dixit in. l. qui rome. s. duo fratres. ff. de v. ob. et i. l. diuus. ff. de re. iudi. Et vide to. Anto. i. c. ex lris. i. ii. col. i. vbi. v. ex snia. de resti. i. integrū Et vide etiā q. de hoc nō. Bar. i. l. i. c. i. me diū vbi. opono. et v. q. snia. C. de aduo. diū iudi. et to. Anto. plene post Inno. i. c. cum bertoldus. i. xiiii. col. vbi. sextus casus. de re iud ubi meli. q. alibi ponit intellectu. d. s. marcellus De quo vide p Bar. in. l. seruo inuito. s. cuz ptoz. ff. ad trebell. et p Bal. in. l. i. in. ij. col. C. de condi. inde. et limita elegāter dicit. s. marcellus. ut p to. Anto. in. c. si duob. in. si. ij. col. de appel.

In ea. ibi hec vera i snia secreti ex falsa causa siue in pntē siue in absentē nō tenet ipso iure Et vide multos tex. quos ad hoc allat Ang i. l. cū fideicommissū. in. si. ff. de ofess. Et limita ut p to. Anto. in. c. diuersis fallacijs. in. pn. pe. col. de ele. cōinga. vide de hoc Bal. in. l. eo tpe ff. de pecu. vbi allat Inno. de. dila. Secūdo limita nisi plena cōe cognitio intercessisset Et de veritate cause disputatū fuisset. ita voluit Ange. in. l. si. ff. de iusticia et iure. p quo ē glo in. l. si putas. C. de peti. here.

In ea. ibi. ff. de acquir. poss. l. iuste. vbi plene p Bar. et ad idē tex. i. l. iij. s. puberi. ff. ad carbōi de quo vide p to. Ant. in. c. pterea. in. pn. xvi. col. s. dilata. Et ad idē tex. in. l. fulcini. s. si q. possedit. ff. ex qbus causis. in. pos. ea. Itē vide to. de rota. in. nouis decis. c. lxxvij. Itē ad idē vide Ange. in. l. i. C. si ex fals. instr. ubi ad hoc allegat tex. in. s. si q. possedit. et multos alios tex. Et adde q. decreta que nō sūt falsa s. ans